M A N. Isto casu titulus requireretur, si tamen præsumptio ve-
gens sit non modica, vt declarat Bal. in. l. j. ad fi. C. de serui. Fel.
in. c. si diligenti, col. 4. de præscrip. & .6. ac. 7. fufius, aliquid A-
reti. consi. 30. viso, col. 3.

P. N. Sed ad materiam pater mi hori. quomodo præscriptio
hæc probabitur?

M A N. Si testes dixerint, semper vidisse, & audiuisse, ita esse, nec
vnquam vidisse vel audiuisse contrarium, & quod communis
opi. est, & fuit semper, quod sic fuerit, quodq; nec extat con-
trarij initij memoria, vt not. in. d. c. j. Cur. Iuni. consi. 61. habi-
ta, col. 4. & dixi alibi, ni fallor, in locis communibus. 19. lib.
Capi. deci. 193. in causa, nu. 2.

P. N. Adhuc scire vellem, in quibus casibus hæc præscriptio lo-
cum habeat.

M A N. In illis, in quibus ius commune resistit, vt in. d. c. j. not. &
in. c. super quibusdam, in. 6. præterea, de verbo. si. & in. d. l. j. C.
de serui. nouissime Cur. iuni. consi. 20. præsupponitur, nu. 6.

P. N. Ad idem præallega. c. j. loquitur in præscriptionibus cur-
rentibus contra ecclesiam, Quid si contra priuatum?

M A N. Secus hoc casu, vt Pau. de cas. declarat in. l. seruitutes, col.
3. de serui. Veronen. in tracta. de serui. vrba. prædio. c. 20. col. 4.
Idem Capici. tamen videndus est, deci. 209. in causa, nu. 17.

Ad.

Ad. c. j. de rescrip. in. 6.
Dialogus. 87.

P R O C E S S V S

P. N. P R O C E S S V S cum excommunicato factus, si non op-
ponatur, valet & tenet, glo. est not. in. c. j. de rescrip. in. 6.

M A N. Et minime mirum, quia hoc idem regulare esse videtur,
nam hinc religiosi executoris officium administrare nõ pos-
sunt, nisi à superiore petatur & obtineatur licentia. c. religio-
sus, de testa. in. 6. & maxime verum est in his, qui regulam bea-
ti Francisci profitentur, cl. exiui, de verbo. si. & tamē si, quod
testator voluerit, executi fuerint, nec oppositum sit, erit vali-
dum. ad idem clerici fideiubere non possunt. c. j. de fideiussio. &
tamen si fideiusserint, obligantur, dummodo oppositum non
sit. c. peruenit, eo. ti. & eodem modo si, contra. c. sicut, ne cl.
vel mo. exerceat Tabellionis officium, vt per Bar. in. l. vniuer-
sos. C. de decu. lib. 10. & fufius Roma. consi. 409. quo ad pri-
mum, colum. 2.

P. N. Me solum ceperat admiratio, quia prædicta glo. videbatur
contrariari not. in. c. cum inter, de excep.

M A N. Nihil est Petre fili chariss. quoniam id locum habet sem-
per, si à parte opponatur. & ad idem facit etiam, quia surreptio
literarum impetratarum ad lites, viciat, & tamen si non oppo-
natur, processus inde factus valet & tenet. c. inter monasteriū,
de re iudi. Abb. in. c. ad audientiam, col. 3. de rescrip. & dicit
Bar. in. l. post mortem, in fi. ff. de adop. relatus per Ias. in. l. patre
furioso, col. 4. ff. de his qui sunt sui vel alie. iu. quod ex, que nõ
possunt fieri per procuratorem, si fiant, & nihil opponatur, va-
lent. buona glo. in. c. j. de iudi. in. 6. Ro. in. l. vulgo. ff. de iureiu.
& Bal. in. l. non dubium, in fi. C. de legi. quod si post certū tem-
pus accusator audiri non debet, & sine cōtradictione auditus
sit, processus valet. Idem Bar. in. l. edita, col. 8. C. de eden. quod
quando impeditur cumulatio, ratione ordinis, si non oppona-
tur exceptio, iudicium procedit, & sententia valet. Item si im-
pediatur, quia absolutoria lata in primo, pariat excep. rei iudi-
catæ in secundo, quod adhuc procedit, si non opponatur, &
vt per eum fufius. Notatur etiam in authen. si quis in aliquo
documento. C. eo. q̄ exemplo nõ creditur, & tamen secus est,